



**POLICE & CRIME
COMMISSIONER**
For Leicestershire,
Leicestershire & Rutland
Your Communities - Your Commissioner

Our ref: 1716/21

Your Ref: PB/0201/21

Date: 07 June 2021

Dear

Freedom of Information Act 2000

I write further to your request for information received 15 May 2021

I note you seek access to the following information:

I realise my initial questions had gaps so please could you let me know answers to the following two questions.

For 2020/21

- a. What was the total spend on VAWG specific services?*
- b. What was the total commissioned spend by the PCC?*

Following receipt of your request, searches were conducted within the Office of the Police and Crime Commissioner for Leicestershire and Leicestershire to locate information relevant to your request.

Your request for information has now been considered and the information asked for is as follows: -

a. What was the total spend on VAWG specific services?

£1,051, 889 – we don't categorise commissioned spend specifically against VAWG therefore the figure given is an accumulation of victim spend most closely associated with VAWG

b. What was the total commissioned spend by the PCC?

The PCC's commissioning budget for 2020-21 was £4,395,961

The Office of the Police and Crime Commissioner provides you the right to ask for a re-examination of your request under its review procedure. Letters should be addressed to the Executive Director at the address below. If you decide to request such a review and having followed the OPCC's full process you are still dissatisfied, then you have the right to direct your comments to the Information Commissioner who will give it consideration.





Yours sincerely

The Office of the Police and Crime Commissioner

In complying with our statutory duty under sections 1 and 11 of the Freedom of Information Act 2000 to release the enclosed information will not breach the Copyright, Designs and Patents Act 1988. However, the rights of the copyright owner of the enclosed information will continue to be protected by law.

Applications for the copyright owner's written permission to reproduce any part of the attached information should be addressed to The Office of the OPCC, Leicestershire Police Headquarters, St. Johns, Enderby, Leicester LE19 2BX.